
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

Звениговский муниципальный район 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение  

Звениговский детский сад  

«Буратино» 

425060, Республика Марий Эл, г.Звенигово, 

ул. Бутякова, 98 

ИНН 1203007035, ОГРН 1071225000505 

тел. (83645) 7-36-30; 

Электронная почта: buratinods@yandex.ru 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК 

Звенигово муниципальный район 

Звениговысо «Буратино» йочасад 

Муниципал школ деч ончычсо 

туныктымо тонеж 

425060, РМЭ, Звенигово ола, Бутякова урем, 

98 

 

ИНН 1203007035, ОГРН 1071225000505 

тел. (83645) 7-36-30; 

Электронная почта: buratinods@yandex.ru 

 

 

Приказ 

 

от ___________ 2023г.                                                                           № ______ 

 

Об утверждении Положения по организации и проведению 

внутреннего мониторинга качества образования в ДОУ. 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

17.10.2014 № 1155 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить   Положение по организации и проведению внутреннего 

мониторинга качества образования в ДОУ (приложение). 

2.Ответственность за исполнения приказа возложить на старшего 

воспитателя Пичугину Ольгу Викторовну. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ «Буратино».   ________/Иванова Н.Ю./ 

 


